
 

 

 

 
  

All’ALBO della SCUOLA  

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature relative alla selezione interna 

mediante comunicato in evidenza per l’affidamento a svolgere corso di formazione per svolgimento attività 

didattiche del Progetto “Dal laboratorio meccanico al ciclismo”.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;  

VISTA la Legge n. 244 del 24/12/2007;  

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 

2017, n. 56 (cd. Correttivo) e dal Decreto Sblocca Cantieri, convertito con modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, 

n. 55;  

VISTO il decreto interministeriale 129/2018 relativo “al Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amm.vo contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il comunicato n. 596 del 04/05/2023 relativo all’oggetto;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento delle 

procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’ avviso di selezione;  

 

DECRETA 

 

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature in 

relazione agli avvisi di selezione interna di cui all’oggetto:  

 

- Dott. Abbruzzese Alberto – DirettoreSGA  
- Dott.ssa Savarese AnnaMaria - Collaboratore Vicario del DS  

- Prof.ssa Brunetti Monica - Collaboratore DS  

 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una graduatoria 

dei candidati.  

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno martedì 9 maggio 2023  alle ore 12,00 presso l’Ufficio del 

DirettoreSGA.  

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Manganaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006682 - 09/05/2023 - IV
.5 - U


